
 

喊 

- 
各 位 
      令和２年 11月吉日 

 

  東京都ラべル印刷協同組合 

東京都正札シール印刷協同組合 

 神奈川県シール印刷協同組合 

「シールラべル関連ミニ機材展」出展エントリーのお願い 
 

 謹啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃は組合運営に対しまして格別のご 

理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、2020 年 2 月に開催予定だったミニ機材展も新型ウイルスの影響で中止せざるをえな

くなり、順延予定であった 10 月 17日(年次大会翌日)も残念ながら開催できませんでした。 

しかし台東館から同年度内の開催が出来るならば予約金を充当できるとのお話を頂きまして、

2021 年３月 20 日(土祝)に開催予定となりました。 

 そこで出展企業の募集を行いますので、奮ってお申込みください。なお、小間割りなどの 

詳細は後日改めてご連絡いたしますのでご了承ください。 

(今回のエントリー状況から小間割りを考えて、改めて希望コマ数を調整いたします。) 

 これからの新しい生活様式に合わせたシールラベル業界の新たな展開にも、新技術･既存 

技術を惜しみなく発表していただけましたら幸いです。 

 シールラベル印刷業界の発展には協賛会各社のご協力が不可欠となりますので、何卒ご理 

解を賜りご出展いただきたくお願い申し上げます。 

                                       謹白 

 

開催日時      2021 年３月 20日(土祝) 10:00～17:00(予定) 

開催場所      東京都立産業貿易センター台東館 

(台東区花川戸 2-6-5、浅草寺近く) 

展示場広さ      約 750 平方メートル(４階展示場半室) 

(※以前の東商センターの 1.5 倍の広さです。200V 使用可) 

出展社数(目標)   30 社以上(前回 15社) 

参加者数(目標)   300 名以上(出展者込み、前回 100 余名) 

出展内容      協賛会出展、組合員出展、勉強会・講演会、ラベルコンテスト展示 

オンライン展示、などを予定。 

 

申し込み締め切り：令和２年 11 月 30 日(月) 
 



シールラべル関連ミニ機材展 出展申込書 
 

 

哺 

東京都ラベル印刷協同組合殿 

 

当社は令和 3年 3月 20 日(土)開催の「ラベル関連ミニ機材展」に出展いたします。 

社 名 
 

電話番号 

担当者 
 

メールアドレス 

令和  年  月  日 
 

※今後のやり取りはメールにて行いますので、ご担当者様のメールアドレスを必ずご記入ください。 
※エントリー社数がある程度まとまった時点で小間割りを決めますので、ご希望の小間数は改めて 
お伺いします。 
※出展社・来場者とも十分な感染症対策をお願い致します。 
※政府や施設の要請により中止にせざるを得ない場合には、その旨ご丁承ください。 
 

 FAX 03（5821）6443    

※開催内容についてご意見・ご要望などございましたら、是非ご意見をお寄せください。 
 


